MiBAC MU-CAP 13/11/2019 0004497-A - Allegato Utente 1 (A01)



CONTRATTO

OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART 63, COMMA 2, LETTERA B), NUMERO 1 DEL D.LGS 18 APRILE 2016, N. 50 RELATIVAMENTE ALLA MOSTRA "C'ERA UNA VOLTA NAPOLI: STORIA DI UNA GRANDE BELLEZZA"

CIG: ZD92671CD3

TRA

Il Museo e Real Bosco di Capodimonte (d'ora innanzi "Museo di Capodimonte"), con sede in Napoli, via Miano, 2, nella persona del dott. Sylvain Bellenger, Direttore, domiciliato per la carica presso la sede

F

Camargo A&D - S.A.S - 238, Boulevard Raspail, 75014 Parigi; Legale Rappresentante: Pierre Berthier, nato il 01.03.1955 a Le Creusot, Francia, Assurance maladie: 823677513 00017 (d'ora innanzi "Camargo A&D");

PREMESSO:

- VISTA la determina rep. n. 392 del 7.11.2018 a mezzo della quale il Museo adottava la Determina di avvio del procedimento relativo alla mostra "C'era una volta Napoli. Storia di una grande bellezza".
- VISTA la lettera di incarico rep. 533 del 20.12.2018 (CIG: ZD92671CD3)
- Che L'importo complessivo per la fornitura è stabilito in euro 8.000,00 come risultante dall'offerta del professionista;
- Che, a carico del soggetto indicati all'art. 80, comma 3 del D.lgs. 50.2016 e s.m.i. così come da dichiarazione non sussistono cause di divieto, di sospensione e di decadenza previste dall'art. 67 del D.Lgs. 159 del 6 settembre 2011 come dall'impresa stessa dichiarato con dichiarazione
- Visto l'esito favorevole delle verifiche sull'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.
- Che l'efficacia del presente contratto è sottoposta alla condizione sospensiva dall'esito positivo dell'approvazione e degli altri controlli previsti dalla legge.



CON IL PRESENTE ATTO SI RETTIFICA

Articolo 3 - Corrispettivo

Come da preventivo ricevuto in data 30.11.2018 prot. 4719, sarà corrisposto a Camargo A&D un corrispettivo di € 8.000,00.

SOSTITUITO

Come da preventivo ricevuto in data 30.11.2018 prot. 4719, sarà corrisposto a Camargo A&D un corrispettivo di € 6.666,66 + TVA 20% (1.333,34) per un importo complessivo di € 8.000,00.

Napoli, 2410.2019

Camargo A&D

Il Direttore del Musco e Real Bosco di Capodimonte Sylvain Bellenger

Camargo A&D

238 BD RASPAIL - 75014 PARIS 06 70 21 19 86 - www.camargo-ad.com SAS AU CAPITAL DE 1000€ SIRET 823 677 513 00017 - APE 7410Z

